
南京市白蚁防治服务中心5%联苯菊酯悬浮剂等药剂采购项目招标公告

（招标编号：JSDC-G2023-021）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本南京市白蚁防治服务中心5%联苯菊酯悬浮剂等药剂采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金:69.9万元， 招标人为南京市白蚁防治服务中心。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.项目编号：JSDC-G2023-021 2.项目名称：南京市白蚁防治服务中心5%联苯菊酯悬浮剂等

药剂采购项目 3. 预算金额：69.9万元； 4.本项目设定最高限价，最高限价为69.9万元； 5.公开招标

需求：5%联苯菊酯悬浮剂，数量：5吨。15%联苯菊酯悬浮剂，数量：2.3吨。7.5%联苯菊酯水乳剂，数

量：1吨。 6.合同履行期限：服务期一年。 7.本项目不接受联合体参与公开招标活动； 8.本项目不接

受进口产品参与公开招标活动。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市白蚁防治服务中心5%联苯菊酯悬浮剂等药剂采购项目

三、投标人资格要求

南京市白蚁防治服务中心5%联苯菊酯悬浮剂等药剂采购项目:

1.潜在供应商需提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商为自然人的，提供其身份证明；

（2）上一年度的财务状况报告（成立不满一年不需提供）；

（3）参加本次公开招标活动前六个月内（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（5）参加公开招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2.2本项目的特定资格要求：

（1）具有农药登记证或农药临时登记证（农药登记作物名称：防治对象白蚁）（提供复印件加盖公

章）；

（2）具有生产许可证或者生产批准证书。（提供复印件加盖公章）

2.3拒绝以下供应商参加本次公开招标活动：

（1）供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、公开招标严重失信行为记录名单；



（2）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的公开招标活动；

（3）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本

项目的公开招标活动；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-28 09:00到2023-05-08 16:00

获取方式：1.方式：由潜在供应商代表填报相关信息，包括1.本人身份证扫描件和联系电话、2.投

标人营业执照扫描件，3.投标人开票资料(单位,税号,地址电话,开户行及账号：) 4.公开招标文件的汇

款凭证，发送至邮箱709233202@qq.com（注：以上信息发送成功后，如供应商在一个工作日内仍未在回

复邮件中查收到本项目公开招标文件的，请及时与采购代理机构联系。） 2.售价：600元/套，售后不

退； 公开招标文件费用的收款账户信息如下： 帐户名称：江苏德采招标代理有限公司 开户银行：宁波

银行股份有限公司南京中山北路支行 账户号码：72100122000194606 3.其他相关事项：未按要求购买公

开招标文件的供应商不得参与公开招标活动。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-19 14:30

递交方式：纸质文件递交至南京市秦淮区光华路156号2幢607室

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-19 14:30

开标地点：南京市秦淮区光华路156号2幢607室

七、其他

1、提交公开招标文件时间、开标时间和地点

1.1提交公开招标文件开始时间：2023年5月19日14时00分（北京时间）

1.2提交公开招标文件截止时间和开标时间：2023年5月19日14时30分（北京时间）

1.3地点：南京市秦淮区光华路156号2幢607室

2、响应文件开启

2.1时间：2023年5月19日14时30分（北京时间）

2.2地点：南京市秦淮区光华路156号2幢607室

3、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京市白蚁防治服务中心

地  址： 南京市秦淮区虎踞南路88号



联  系  人： 李竹

电  话： 025-52379809

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏徳采招标代理有限公司

地  址： 南京市秦淮区光华路156号2幢607室

联  系  人： 汤经理

电  话： 025-83350646

电  子  邮  件： 709233202@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-28T17:24:40+0800
	第3页(361.3732,515.5471)
	已检查


		2023-04-28T17:24:41+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-04-28T17:24:41+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-04-28T17:24:41+0800
	第3页(583,300)
	已检查




